ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения
контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1»

	«24»  июня  2021 г.  в 09.00 часов (московское время)

	152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём закупочной комиссии Алеутдиновой Ксенией Сергеевной
На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович,
Заместитель председателя закупочной комиссии –  главный инженер Дементьев Игорь Валерьевич;

Члены закупочной комиссии:
- заместитель генерального директора Смекалов Николай Юрьевич;

- заместитель генерального директора по экономике и финансам – Мартьянова Анна Сергеевна
- юрисконсульт – Гусева Ольга Александровна.

Отсутствуют:  отсутствующих нет.
Представители участников для участия в процедуре закупки не явились.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1».
2. Заседание закупочной комиссии открывается  председателем закупочной комиссии Амплеевым   Игорем Вячеславовичем в 09. 00 часов (московское время).

Слово предоставлено члену закупочной комиссии  Гусевой Ольге Александровне, сообщившей:

На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1».
Процедура закупки проводится в соответствии с Федеральным законом «Об аудиторской деятельности» от 30.12.2008г. № 307-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.1995 N 208-ФЗ (ред. от 15.04.2019) "Об акционерных обществах", Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Извещение о проведении закупки было размещено на сайте ОАО «ПАТП №1» (www.patp1ryb.ru) 08 июня 2021 года. Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок» в порядке их поступления. К сроку окончания приема заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1», указанному в извещении, был предоставлен 1 (один) конверт с заявкой на участие в закупке. В отношении поступившей заявки на участие в закупке была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером 1 (один) была доставлена курьером 23.06.2021 г., время поступления заявки 14 час. 02 мин. (время московское). Заявка поступила в конверте, листы заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью и подписью руководителя, к заявке прилагается опись документов, входящих в состав заявки. Видимых повреждений заявки не обнаружено. При вскрытии конверта в отношении участника, подавшего заявку, объявлена следующая информация:

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП, ОГРН (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки,
телефон

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «АУДИТ – ГАРАНТ», ИНН 7604317395, КПП 760401001, ОГРН 1167627102301
	Россия, 150054, г. Ярославль,
ул. Кудрявцева, д. 9, оф. 1,
тел. +7-910663-75-02

Комиссия устанавливает наличие в заявке документов, предусмотренных документацией о закупке. В составе заявки представлены следующие документы:

1.Опись документов;

2. Заявка на участие в закупке;

3. Анкета участника закупки;

4. Предложение участника закупки по условиям исполнения контракта;

5. Выписка из ЕГРЮЛ от 18.06.2021 года;

6. Копия Протокола №1 общего собрания учредителей ООО «АУДИТ -ГАРАНТ» от 07.12.2016г.;

7. Копия приказа №1 о назначении на должность генерального директора от 15.12.2016г.;

8. Копия Свидетельства о членстве № 16626 в Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»;

9. Копия Выписки из реестра аудиторов и аудиторских организации Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»  от 18.06.2021г. № 2324-ЮС/21;
10. Декларация о соответствии участника конкурса  требованиям, установленным Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

11. Копия справки об отсутствии судимости у Красавина А.А. № 0761190044497;
12. Копия справки  об отсутствии запрашиваемой информации от 06.08.2018 года;

13. Копия приказа №2 от 15.12.2016г. о возложении обязанностей главного бухгалтера.

14. Справка о независимой организации;
15.Сведения из реестра недобросовестных поставщиков
16. Декларирование о принадлежности к субъектам малого и среднего предпринимательства;

17. Сведения из Единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства от 18.06.2021г.

18. Копия Устава от 07.12.2016г.;

19. Копия свидетельства о гос. регистрации юридического лица от 13.12. 2016г.;

20. Копия Свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе от 13.12.2016г.;

21. Копия Уведомления о переходе на упрощённую систему налогообложения;

22.Информация о признании сделки крупной и одобрении её участником общества;

22. Описание общего подхода к проведению обязательного аудита;
23. Образец аудиторского заключения;

24. Выписка из реестра аудиторов от 11.11.2019 года;

25. Копия справки о членстве в саморегулируемой организации от 17.06.2021 г. № 1023-21;
26. Сведения о численности штатных аудиторов с приложением документов о квалификационной аттестации;

27. Копия квалификационного аттестата аудитора № К018148 от 05.08.2004 года на Красавина А.А.;

28. Копия квалификационного аттестата аудитора № 019905 от 24.01.2002 года на Широкову Л.Б.;

29. Копия квалификационного аттестата аудитора № 017614 от 05.08.2004 года на Румянцеву Е.С.;

30. Копия квалификационного аттестата аудитора № 045061 от 11.07.2002 года на Каракатенко Е.В.;

31. Копия Свидетельства о членстве в СРО № 17222 на Красавина А.А.

32. Копия Свидетельства о членстве в СРО № 17239 на Широкову Л.Б.

33. Копия Свидетельства о членстве в СРО № 17240 на Румянцеву Е.С.

34. Копия Свидетельства о членстве в СРО № 18382 на Каратенко Е.В.

35. Сведения о количестве выданных аудиторских заключений в 2017-2019г.;

36 Копия трудового договора №1 от 15.12.2016 г. на Красавина А.А.;

37 Копия трудового договора №2 от 15.12.2016 г. на Широкову Л.Б.;

38 Копия трудового договора №3 от 15.12.2016 г. на Румянцеву Е.С.;

39 Копия трудового договора №6 от 03.07.2017 г. на Каратенко Е.В.;

40 Благодарственные письма на 31 листе;

41 Перечень клиентов ООО «Аудит – Гарант»

42 Проект договора.
Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович объявил процедуру вскрытия конвертов оконченной 24 июня 2021 года в 09  час. 25 мин. по московскому времени.  Протокол составлен 24 июня 2021 года.
 Подписи:

[image: image1.jpg]1 3aynowiof Kownceii /Auitices HB./

gt npesceztean mxynowof kowncenn evenriea HB/

sawynowolt xowncci /Mapruanosa A C.

- [ saxynowwo kownceinn | Cuexaron 110/

[4rei sakymownofi kowwscin Mycesa O.A

PAGE
2